平成 29 年２月 10 日

各 位

会社名 サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長     江口 和志

（東証第一部・コード３２４４）

問合せ先 取締役経営管理本部長  松井 宏昭

電話番号 ０６－６８３８－３６１６（代表）

「ピエリ守山」テナント誘致に関するお知らせ

当社グループが保有する大型商業施設「ピエリ守山」（滋賀県守山市）において、家具・インテリア用

品を販売する店舗ニトリが出店いたしましたので、お知らせいたします。

 株式会社ニトリは国内外に 470 店舗（2017 年２月 10 日現在）を展開し、トータルコーディネートで住

まいの「楽しさ」「豊かさ」を提案している企業であります。

今回のニトリ出店により、ピエリ守山の収益力や資産価値向上が見込めるだけでなく、地域社会の発展

にも大きく寄与するものと考えております。

今後ともピエリ守山は幅広い層のお客様に楽しんでいただけるよう、より魅力ある商業施設を目指して

まいります。

記

１．ピエリ守山概要

 物 件 名：ピエリ守山

 所 在 地：滋賀県守山市今浜町2620-5

延床面積：75,296 ㎡（約22,777 坪）

 店 舗 数：約115店舗

２．テナント概要

 店 舗 名：ニトリ ピエリ守山店

 所 在 地：ピエリ守山２階

 店舗面積：約 1,000 坪

 開 店 日：2017 年２月 10 日

 営業時間：10：00～21：00

ニトリ ピエリ守山店 イメージパース